



والدین گرامی،

ما متعهد هستیم اطمینان حاصل کنیم بازگشت دانش‌آموزان، معلمان و کارکنان به مدرسه ایمنی آنها را به خطر نیندازد. طرح جامع ما برای بازگشایی مدارس کشور باعث می‌شود کشور به سمت رعایت پروتکل‌های بهداشت عمومی نیرومند و تأمین بودجه برای تک تک دانش‌آموزان هدایت شود.

قرار است برای تجهیزات حفاظت شخصی (PPE)، نظافت بیشتر مدارس و اتوبوس‌ها، بهبود تهویه و استخدام پرسنل نظافت و کادر آموزش بیشتر، هزینه صرف گردد. ما همچنین در حال اتخاذ پروتکل‌های بهداشت عمومی بیشتری برای مدارس خود، از جمله استخدام حداکثر 500 پرستار بهداشت عمومی، اعمال سیاست ماسک زدن کاملاً اجباری برای پایه‌های 4-12 و یک استراتژی آزمایش نظارتی برای دانش‌آموزان دبیرستان هستیم. ما اعتقاد داریم این اقدامات برای اطمینان از بازگشت موفقیت‌آمیز به کلاس‌های درس ما ضروری است.

صبح امروز، دولت ما جزئیات نحوه جلوگیری و به حداقل رساندن شیوع کووید 19 در مدارس و حفظ ایمنی کودکان را اعلام کرد. این [سند](#) از مشاوره متخصصان برجسته پزشکی و علمی - از جمله رئیس ارشد پزشکی اداره بهداشت - بهره‌مند شده است.

طرح بازگشت به مدرسه ارائه شده از سوی دولت ما با سرمایه‌گذاری‌ها و منابع بیشتر فدرال برای حمایت از بازگشت به کلاس در پاییز، بیش از پیش بهبود می‌یابد. [اطلاعیه فدرال](#) امروز مبلغ 381 میلیون دلار را در اختیار انتاریو قرار می‌دهد که علاوه بر نزدیک به 900 میلیون دلاری است که این استان برای حمایت از طرح‌های استانی بازگشت به مدرسه تأمین کرده بود.

همچنین خرسندم اعلام نمایم که دکتر دیرک هویر به عنوان هماهنگ‌کننده پاسخ شیوع استانی منصوب شده است تا رهبری تلاش‌های استان را برای مقابله به هرگونه چالش در مدارس ما برعهده بگیرد.

چیزهایی که باید بدانید به شرح زیر هستند:

- پروتکلی برای نحوه مواجهه با دانش‌آموزانی که در هنگام تحصیل در مدرسه بیمار می‌شوند، شامل جداسازی، در اختیار قرار دادن تجهیزات حفاظت شخصی به دانش‌آموز بیمار و کارکنانی که با وی ارتباط دارند، تهیه شده است.
- از والدین خواسته می‌شود هر روز قبل از مدرسه وضعیت فرزندان خود را بررسی کنند و در صورتی که بیمار باشند آنها را در خانه نگهدارند.
- اگر آزمایش کووید 19 شخصی در یک مدرسه، اعم از دانش‌آموزان یا کارکنان مثبت باشد، این مسئله به‌طور مناسب به تمام اعضای مدرسه اطلاع داده خواهد شد. ردیابی تماس به سرعت و به شکلی دقیق آغاز می‌شود.

- در صورت لزوم، آزمایش همکلاسی‌ها توصیه می‌شود، دانش‌آموزان به خانه فرستاده می‌شوند، یا مدرسه تعطیل خواهد شد تا زمانی که مقامات بهداشت عمومی تشخیص دهند که بازگشت دانش‌آموزان و کارکنان به مدرسه خطری به دنبال ندارد.
- فرآیند ارتباطی روشنی رعایت خواهد شد، به این ترتیب مطلع خواهید شد که آیا آزمایش کووید 19 یکی از دانش‌آموزان یا کارکنان مدرسه فرزند شما مثبت بوده است یا خیر.
- هیئت‌های مدارس با واحدهای بهداشت عمومی همکاری نزدیکی خواهند داشت تا آخرین اطلاعات را به صورت آنلاین به یکدیگر منتقل کرده و تصمیم بگیرند که آیا باید کلاس یا مدرسه تعطیل شود یا خیر.
- دولت قصد دارد با هدایت اداره بهداشت عمومی انتاریو، آزمایش نظارت بر دانش‌آموزان متوسطه فاقد علامت در مدارس ما را انجام دهد.
- علاوه بر حضور پرستار بهداشت عمومی در مدارس ما، کارکنان آموزش نیز آموزش حرفه‌ای و سختگیرانه‌ای را در زمینه بهداشت و ایمنی گذرانده‌اند.

ما احتیاط می‌کنیم، اقدامات بهداشتی و ایمنی بیشتری را انجام می‌دهیم و در صورت لزوم پول بیشتری را سرمایه‌گذاری می‌کنیم. همانطور که رئیس دولت استانی و من قبلاً گفتیم: ما هر کاری که لازم باشد انجام خواهیم داد و در خدمت ایمنی، حفاظت و سلامت دانش‌آموزان انتاریو خواهیم بود.

با اینکه وضعیت بهداشت عمومی در سرتاسر انتاریو همچنان در حال تغییر است، چیزی که ثابت خواهد ماند تلاش یکپارچه والدین، دانش‌آموزان و کارکنان مدارس برای حفظ امنیت جوامع و استان ما است. همه ما نقش خود را ایفا می‌کنیم و کاری که می‌توان به ثمر رساند کاملاً مشهود است چراکه منحنی کووید 19 در کل انتاریو را پایین آورده‌ایم.

ما سرمایه‌گذاری‌های خود را در زمینه سلامت روان افزایش داده‌ایم زیرا می‌دانیم این دوره تا چه اندازه برای فرزندان دشوار بوده است. ما همچنان اطمینان حاصل خواهیم کرد که امکان دسترسی به پشتیبانی وجود داشته باشد و مدارس ما نماد پذیرندگی، دلسوزی و خوش‌بینی قلب و ذهن همه دانش‌آموزان ما هستند.

از شما والدین انتاریو، به خاطر تمام کارهایی که هر روز انجام می‌دهید، متشکرم - چراکه ما در سال تحصیلی جاری و همچنین در آینده برای تحقق ایمنی و موفقیت فرزندانمان با یکدیگر همکاری می‌کنیم.

با تقدیم احترام،

استفن لیچی، وزیر آموزش